令和７年７月吉日

取引先各位

  多機能フィルター株式会社

山口県下松市葉山２丁目 904-16

TEL 0833-46-4466

FAX 0833-46-4678

夏季休業のお知らせ

拝啓 暑さ厳しき折柄、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に恐縮ですが下記のとおり夏季休業とさせていただきますので、ご案

内申し上げます。

 御繁忙の中、何かと御迷惑をおかけ致しますが宜しくお願い致します。

敬具

記

8 / 9 (土 ) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日)

休 休 休 営 休 休 休 休 休

※ R7.8.18(月)より通常営業いたします。

   尚、休業日前後は混雑が予想されますので、お早目のご注文をお願いいたします。

以上